
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 034/2025
Contrato nº 034/2025 - Processo Administrativo 27.01.25.001,
Processo Licitatório 003/2025, DISPENSA 003/2025. Natureza
do Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação
dos serviços de sistema informatizado de gestão acadêmica,
englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação,
treinamento, suporte técnico, e assistência técnica do sistema.
Visando a melhoria da eficiência no desempenho das atividades
das unidades escolares da rede pública municipal de ensino do
Cedro/PE. Contratante: Fundo Municipal de Educação do
Cedro PE. Contratada: G. DA SILVA SISTEMAS
INTELIGENTES EM CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJº 13.151.308/0001-80, com sede na Avenida
São José, 76, Centro, na cidade de Chã Grande /PE, Valor: R$
60.000,00 (sessenta mil reais). Cedro (PE), DATA 25/02/2025,
ASS: MARIA LINDIANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA –
Gestora do Fundo Municipal de Educação.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:C71B8752

25/02/2025, 13:23

1/1


